

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวทางเศษหินหน้าตะแกรงโรงโม่บดอัดแน่นสายทางเลียบลำเหมืองตั้ง บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ขนาดกว้าง 3.00-4.00 เมตร ความกว้าง 829.00 เมตร

บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน แบบเลขที่ -

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านป่าปวย หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เดือน กันยายน พ.ศ. 2568

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F.	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน (EARTHWORK)								
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING) ขนาดกลาง	3,636.00	ตร.ม.	3.73	13,562.28	1.3642	5.09	18,507.24	
1.2	งานบดอัดไหล่ทาง(เพิ่มพื้นที่ความกว้างถนน)ลูกรัง	189.36	ลบ.ม.	335.02	63,439.39	1.3642	457.03	86,543.20	
1.3	งานบดอัดรองพื้นทาง (SUBBASE)บดอัดแน่น	502.14	ลบ.ม.	335.02	168,226.94	1.3642	457.03	229,493.04	
1.4	งานเศษหินหน้าตะแกรงโรงโม่พื้นทาง	154.84	ลบ.ม.	471.64	73,028.74	1.3642	643.41	99,625.60	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					318,257.35	รวมราคากลางทั้งสิ้น		434,169.08	บาท
						คิดเป็นเงินราคากลาง		434,169.08	บาท

ตัวอักษร (สีแดงสามเหลี่ยมสีพื้นหนึ่งร้อยหกสิบเก้าบาทแปดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดครุภัณฑ์

เห็นชอบ

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการ

(นายจรงค์ จายเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายภัทรพล เขี่ยมสะอาด)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายราพงศ์ สุทนะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สืบท

(จิตรกร พิทองจา)

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านโอง

อนุมัติ

ว่าที่ร้อยตรี

(ภักฎมิ เสียงอ่อน)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านโอง